解除劳动合同协议范本3篇新

劳动合同 解除是劳动 合同终止 的一种重要方式。以下是 华律网 小编为
大家精心准备的：3篇解除劳动合同协议范本。欢迎阅读和参考!

解除劳动合同协议范本一

甲方：**有限 公司

乙方：__________( 身份证 ：____________________)

甲乙双方于__________年__________月__________日签订了无固定期限(或
__________年__________月有固定期限)劳动合同，现由于乙方提出协商解除劳
动合同，经甲乙双方充分协商，就协商解除事宜达成如下协议：

一、甲乙双方同意解除劳动合同，双方解除劳动合同的日期为二○一○年_
_________月__________日__________时。劳动合同解除时双方劳动关系终止。

二、乙方的劳动报酬和社会保险等待遇享受截止时间为二○一○年_______
___月__________日__________时。甲方同意支付乙方补偿和社会保险待遇等全
部给付项目包干总金额共__________元(人民币￥__________元)。

上述款项为一次性了结总付金额，包括 赔偿金 、各项经济补偿、 工伤
医疗待遇、 加班工资 、其他劳动报酬和福利等。甲方应当在本协议生效且乙
方完成所有工作交接后三日内一次付清。

三、乙方对甲方应付其劳动报酬和各项经济补偿等款项的金额予以确认并
没有争议。双方在劳动关系问题上已不存在其他任何争议。

四、甲乙双方解除劳动合同后，乙方仍应当保守甲方的 商业秘密 ，不得
以任何方式对甲方进行诋毁、诽谤、恶意中伤、及任何有损甲方形象或利益的
行为，否则甲方有权追究乙方相应的法律责任。

五、甲乙双方在劳动关系问题以外亦无其他争议。假设存在其他权益争议，
甲乙双方均同意将其放弃。

六、本协议自甲乙双方签字(或盖章)后生效。本协议一式两份，甲乙双方
各执一份。

甲方： 上海 发发贸*有限公司

法定代表人：

委托人：

二○一○年__________月__________日

乙方(签字)：

二○一○年__________月__________日

解除劳动合同协议范本二

协议编号：

当事人双方：

甲方：

(住址、法定代表人、电话、传真、邮政编码)

乙方(员工)：

(住址、邮政编码、电话、身份证号)

鉴于

乙方原为甲方合同制职工，合同期限为年，现因原因，甲乙双方按照《中
华人民共和国 劳动法 》的规定，本着平等、自愿的原则，共同协商解除劳动
合同。

第一条 甲方的义务

(1)甲乙双方解除劳动合同时约定经济补偿金，经济补偿金要符合法律、法
规的规定，还要根据公司的具体情况来确定，经济补偿金的确定标准及金额如
下：。

(2)在解除劳动合同时，如甲方的商业秘密尚未公开，且乙方负有保密义务，
甲方支付给乙方保密费的标准及金额如下：。

(3)协助乙方办理保险关系转移、党团关系接续等与劳动关系解除相关的一
切手续。

第二条 乙方的义务

(1)乙方在解除劳动合同时，如果之前签订了保密协议、竞业禁止协议，则
仍应对原协议予以遵守;

(2)乙方不得为其他有损甲方利益的行为;

(3)返还所有权或使用权归属甲方的所有物品。

第三条 违约责任

本协议中甲乙任何一方不履行相应义务的，向守约方承担违约责任，支付
违约金元，违约金不足以弥补守约方实际损失的，守约方可要求对实际损失予
以赔偿。

第四条 其他

从签订本协议起，甲乙双方原劳动合同即行解除。本协议一式两份，双方
各持一份。

甲方：(盖章) 乙方：(签字)

法定代表人或委托代理人：(签字)

解除劳动合同协议范本三

甲方(用人单位名称)：______________

乙方：___________ 性别：_________

由于甲乙双方的劳动合同尚未期满，现乙方因个人原因于 _____年 _____
月

日提出解除劳动合同，经双方平等自愿协商，共同就解除劳动合同事宜达
成以下协议：

1、双方同意于 _____年 _____月 _____日解除劳动合同，工薪及福利同时
截止。

2、乙方保证在本协议书签订之日起一周之内，按照甲方的相关规定和要求
办理完毕全部的交接手续，包括但不限于：项目的移交，资产的回收，工作的
汇报，转单的签返，付清对甲方的应付款项，提供客户信息等，与此同时，双
方办理完毕全部的离职手续。

3、因乙方在职期间曾担任二级公司的总经理，为保障甲方的权益，乙方保
证在离职后遵守如下约定：

(1)继续遵守和甲方签订的保密协议，不外泄在职期间从甲方获悉的任何商
业秘密;

(2)自解除劳动合同之日起一年内，不得参与二级公司主营业务相冲突的商
业活动。

(3)不得以任何方式做出有损于甲方与客户的合作关系的行为。

4、为弥补乙方因上述约定而有可能出现的损失，甲方同意支付给乙方补偿
金 ___________元人民币(大写:__________)(税后)

5、乙方按照本协议书的约定办理完毕全部的离职手续后，甲方将在劳动合
同解除后的第一个发薪日，将 50%的补偿金直接划到乙方的工资卡上。

6、如果乙方严格遵守第 3条中的约定，甲方将在解除劳动合同之日起一年
后将剩余的 50%的补偿金支付给乙方;如果乙方出现了违反约定的行为，甲方可
以不支付该50%的补偿金。

7、乙方承诺将继续履行劳动合同中约定的在劳动合同终止或解除后乙方应
继续承担的其他义务。

8、甲乙双方一致同意，除本协议内容以外，不再向对方提出任何要求。

9、甲乙任何一方违反本协议的约定，应向对方支付 ________元。

10、本协议书壹式贰份，甲乙双方各执壹份，于双方签字或盖章之日起生
效。

甲方：_________ 乙方：_________

_____年 _____月 _____日 _____年 _____月 _____日

	解除劳动合同协议范本3篇新